~

•
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

INCLUA.SE NO
EXPEDIENTE DE

, 3 MAIO 2015

Of. nO10/354 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 05 de maio de 2015.

Assunto: Resposta ao Requerimento n°. 463/2015

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento de n°. 463/2015, devidamente protocolado sob o n°.

306979, de autoria da nobre Vereadora Patrícia Beck, vimos informar, segundo a Secretaria Municipal de

Obras Públicas e Serviços Urbanos - SEMOPSU, que há duas equipes de trabalho, sendo uma delas de

empresa contratada, que trabalha em turno de 8 horas diárias e um caminhão da própria secretaria, que

atua nos três turnos, entre as sete e as vinte duas horas.

Não há nenhuma relação com o programa Reluz

Atenciosamente,

t..l~L.'--U--.c.- - ~
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
VILMAR HEMING
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Cii/jilliimije,imI1ilir~O
PROTOCOLO GERAL 0004307
Data: 12/05/2015 Horário: 13:16

Administrativo _

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br